بموجب الوكالة الخاصة التي تحمل الرقم )1677/2017/11553( بتاريخ )2017/8/7( كاتب عدل محكمة بداية نابلس.

وكيلها المحامي معتز الجنيدي/ الخليل .
المدعى عليها:- صفاء طلال داود الشويكي– هوية رقم )852847995( / الخليل – مفرق اللوزة .

موضوع الدعوى:- المطالبة بمبلغ وقدره )591.94( خمسمائة وواحد وتسعون شيكل و )94(  اغورة فقط لاغير.
لائــحـــة وأســـبـــاب الــــدعـــــوى	

-1 المدعية هي شركة تعمل في مجال الاتصالات السلكية واللاسلكية وخدمات الانترنت والمعلوماتية والمدعى عليها 
هي مشتركة ومنتفعة في الخدمات التي تقدمها المدعية بموجب إشتراك خط هاتف ارضي ثابت .